
            BBRRUUZZOOVVSSKKÝÝ  OOBBČČAASSNNÍÍKK  
ZZÁÁŘŘÍÍ  --  ŘŘÍÍJJEENN  22001122  

 

Pastva v září není poslední před zimou, ale přec 

jen je potřeba si ji užít, stejně jako ještě teplého 

sluníčka.  

 

MIKROREGION ŽERMANICKÉ A TĚRLICKÉ PŘEHRADY 

je nositelem projektu s názvem: „Společná 

historie nás spojuje i dnes“ , reg.č. 

CZ.3.22/3.3.06/12.03018. Projekt ve výši 

23.170,- EUR řeší opravu drobných sakrálních 

objektů a je realizovaný z Fondu mikroprojektů 

Euroregionu Beskydy/Bieskidy 

CZ.3.22/3.3.06/09.00856 a  spolufinancovaný 

z prostředků 

ERDF v rámci 

OPPS CZ – PL 

2007-2013. 

V projektu jsou  

zapojeny obce 

Albrechtice, 

Bruzovice, 

Horní 

Bludovice a 

Těrlicko a jeho 

ukončení je 

plánováno 

k 30.6.2013.  

 

Celkem je 

opravováno 7 

objektů. V naší 

obci se řeší tři 

drobné sakrální 

stavby, a to 

socha sv. Jana u 

Pánských Nových 

Dvorů a dva kříže 

u místní 

komunikace „K 

Burku“. Socha sv. 

Jana je před 

dokončením 

(terénní úpravy) 

a kříže u p. 

Vaňka a Boščíka 

budou opravené 

do jarních měsíců 

roku 2013. 

 

 

 

 

Vpravo: opravená 

socha sv. Jana.  

 



OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VALNÉ HROMADY HONEBNÍHO 

SPOLEČENSTVA BRUZOVICE. Valná hromada 

Honebního společenstva Bruzovice se koná dne 

9.11.2012 v 17 hod. na myslivecké chatě 

v Bruzovicích. Program valné hromady je 

následující: 

 Zahájení 

 Schválení programu, jednacího a volebního 

řádu, volba příslušných komisí a zapisovatele 

 Přijetí nových členů Honebního společenstva 

Bruzovice 

 Zpráva o činnosti výboru Honebního 

společenstva Bruzovice 

 Informace výboru Honebního společenstva 

Bruzovice o smlouvě o nájmu honitby 

 Změna stanov  

 Diskuse 

 Usnesení a závěr 

Na valné hromadě mohou hlasovat jen 

členové Honebního společenstva Bruzovice. 

Přihlášku do honebního společenstva je možno 

podat i přímo na valné hromadě. Každý člen 

honebního společenstva má na valné hromadě 

počet hlasů odpovídající počtu hektarů 

vlastněných honebních pozemků (za každý, i 

započatý hektar výměry honebního pozemku je 

jeden hlas). Zastupování na valné hromadě je 

možné jen na základě ověřené plné moci od 

člena honebního společenstva (s úředně 

ověřeným podpisem zmocnitele). Tato plná moc 

musí obsahovat data o zmocniteli i zmocněnci 

(jméno a příjmení, datum narození, adresu) a  

výslovně text, jímž zmocnitel uděluje plnou moc 

zmocněnci k zastupování, tj. jednání a hlasování 

na valné hromadě Honebního společenstva 

Bruzovice dne 9.11.2012. Dále se uvede datum 

udělení plné moci, úředně ověřený podpis 

zmocnitele a prohlášení zmocněnce, že tuto 

plnou moc přijímá a jeho podpis. U 

spoluvlastníků pozemků a v případě společného 

jmění manželů není potřeba vystavovat plnou 

moc. Spoluvlastníci se však musí mezi sebou 

dohodnout, který z nich bude zbývající 

zastupovat na jednání valné hromady, ten 

prokáže tuto skutečnost souhlasem 

spoluvlastníků. 

 

REKONSTRUKCE „VELICESTY“, SILNICE III/4731 

SEDLIŠTĚ – BRUZOVICE - Horní Bludovice byla 

ukončená. Rozdíl stavu před a po opravě je 

zřetelný.  

MYSLIVECKÁ CHATA, BYLA PŘEDMĚTEM JEDNÁNÍ A 

výsledek je na dosah. Je dohodnuto, že obec 

bude mít na chatu věcné břemeno užívání a 

předkupní právo. Obec tímto krokem chatu 

myslivcům „nebere“, jen ji jistí do budoucna před 

jiným využitím, než je doposud. Myslivci tím 

ostatním dokazuji, že objekt není na „kšeft“, ale 

pro výkon myslivosti v Bruzovicích.  

NA OÚ PROBĚHLO JEDNÁNÍ STAROSTY OBCE A 

pracovnic odboru sociálních služeb Magistrátu 

města Frýdku-Místku. Výplata všech sociálních 

dávek byla od 1. ledna 2012 sjednocena a 

přenesena na kontaktní pracoviště Úřadu práce 

ČR. Odborná sociální práce, prostřednictvím které 

je poskytována pomoc seniorům, rodinám 

s dětmi, nezaměstnaným, osobám se zdravotním 

postižením a duševním onemocněním, osobám 

s různým stupněm omezení k právním úkonům, 

osobám, které o někoho pečují, osobám 

ohroženým sociálním vyloučením, ohroženým 

rizikovým způsobem života, obětem agrese, 

domácího násilí nebo trestné činnosti, osobám 

bez přístřeší a také imigrantům, je od letošního 

roku zajišťována sociálními pracovníky Magistrátu 

města Frýdku-Místku. Pracovnice odboru 

sociálních služeb magistrátu nabídly naší obci 

spolupráci formou podílení se na komunitním 

plánování sociálních služeb, což by mohlo zvýšit 

dostupnost sociálních služeb našim občanům. 

Základem navázání vzájemné spolupráce je 

především znát potřeby našich občanů. Najít 

odpověď na tuto otázku by nám mohly pomoci 

výsledky dotazníku, který přikládáme k 

občasníku. Vyplněné dotazníky odevzdejte do 

5.11.2012.  

 

Bruzovský občasník vydal Obecní úřad Bruzovice 

24. října 2012 


